

令和7年度 秩父市政務活動費収支会計簿

会派名及び会派人数 市民クラブ（6人）

事業名	年月日	収 入			支 出			政務活動費残額 (A-D)	領収証添付書番号	備 考
		政務活動費(公費)A	個人負担(私費)B	収入小計C	政務活動費対象額(公費)D	個人負担(私費)E	支出小計F			
令和7年度 政務活動費交付金	R7.4.10	1,080,000		1,080,000			0	1,080,000		
事務費	R7.4.21			0	14,300		14,300	1,065,700	1	リコー複合機リース代 4月分 (上記振込手数料含む)
事務費	R7.5.7			0	14,080		14,080	1,051,620	2	リコー複合機リース代 5月分
事務費	R7.6.4			0	14,080		14,080	1,037,540	3	リコー複合機リース代 6月分
事務費	R7.7.4			0	14,080		14,080	1,023,460	4	リコー複合機リース代 7月分
広報費	R7.7.15		59,955	59,955	59,955	59,955	119,910	963,505	5	7月会報 製作印刷代金 振込手数料含む
事務費	R7.8.4			0	14,080		14,080	949,425	6	リコー複合機リース代 8月分
広報費	R7.8.5		51,700	51,700	51,700	51,700	103,400	897,725	7	7月会報 新聞折込料
預金利息	R7.8.9	622		622			0	897,725		
事務費	R7.9.4			0	14,080		14,080	883,645	8	リコー複合機リース代 9月分
事務費	R7.10.6			0	14,080		14,080	869,565	9	リコー複合機リース代 10月分
広報費	R7.10.17		59,955	59,955	59,955	59,955	119,910	809,610	10	10月 会報製作印刷代金 振込手数料含む
事務費	R7.11.4			0	14,080		14,080	795,530	11	リコー複合機リース代 11月分
広報費	R7.11.4		51,700	51,700	51,700	51,700	103,400	743,830	12	10月会報 新聞折込料
事務費	R7.12.4			0	14,080		14,080	729,750	13	リコー複合機リース代 12月分

令和7年度 秩父市政務活動費収支会計簿

会派名及び会派人数 市民クラブ（6人）

事業名	年月日	収 入			支 出			政務活動費残額 (A-D)	領収証添付書番号	備 考
		政務活動費(公費)A	個人負担(私費)B	収入小計C	政務活動費対象額(公費)D	個人負担(私費)E	支出小計F			
事務費	R8.1.5			0	14,080		14,080	715,670	14	リコー複合機リース代 1月分
事務費	R8.1.14			0	39,600		39,600	676,070	15	埼玉ビジネス保守点検料2025年分
広報費	R7.1.15		59,955	59,955	59,955	59,955	119,910	616,115	16	1月会報 製作印刷代金 振込手数料含む
事務費	R7.2.4			0	14,080		14,080	602,035	17	リコー複合機リース代 2月分
広報費	R7.2.5		51,700	51,700	51,700	51,700	103,400	550,335	18	1月会報 新聞折込料
預金利息	R7.2.14	660		660			0	550,335		
事務費	R7.3.4			0	14,080		14,080	536,255	19	リコー複合機リース代 3月分
広報費	R7.3.23		59,955	59,955	59,955	59,955	119,910	476,300	20	3月会報 製作印刷代金 振込手数料含む
広報費	R7.3.30		51,700	51,700	51,700	51,700	103,400	424,600	21	3月会報 新聞折込料
合 計		1,081,282	446,620	1,527,902	655,400	446,620	1,102,020	425,882		